/ [Regie:] Thomas Stiller. Drehb.: Holger Karsten 
Schmidt. Kamera: Marc Liesendahl. Musik: Peter 
Scherer. [Darsteller:] Jürgen Vogel ; Axel Prahl ; 
Matthias Koeberlin [und weitere]. - Ismaning : 
EuroVideo, 2009. - 1 DVD (89min) 

Biografie O DVD 

127 [One Hundred and twenty-seven] hours 

/ [Regie:] Danny Boyle ; [Darsteller:] James Franco. 
- Twentieth Century Fox, 2011. - 1 DVD (circa 90 
min) 

Ekn 3 Vier DVD 

14-18 [Vierzehn bis Achtzehn] : Europa in Schutt 
und Asche 

/ Regie: Jean-Francois Delassus. - Ascot, 2010.

[...]

Columbia, 2004. - 1 DVD (circa 94 min) & 
Beih. 

Roadmovie D DVD 

303 

/ [Regie:] Hans Weingartner ; [Darsteller:] Mala 
Emde, Anton Spieker [und weitere]. - [München] : 
Alamonde Filmdistribution, 2019. - 1 DVD (138 min) 

Biografie D DVD 

3096 [Dreitausendsechsundneunzig] Tage 

/ Regie: Sherry Hormann. Darst.: Antonia Campbell-
Hughes, Thure Lindhardt, Amelia Pidgeon . - 
München : Constantin Film, 2012. - 1 DVD <106 
Min.>  

Biografie D DVD 

398 Tage 

: Gefangener des IS / [Regie:] Niels Arden Oplev, 
Anders W.